
2012

229
Besluit van 21 mei 2012 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het Tijdelijk 
besluit Commissie advies- en verwijspunt 
klokkenluiden 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 10 mei 2012, nr. 0000185394, DCB/CZW/SB; 

Gelet op artikel 14 van het Tijdelijk besluit Commissie advies- en 
verwijspunt klokkenluiden; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Het Tijdelijk besluit Commissie advies- en verwijspunt klokkenluiden 
treedt in werking met ingang van 1 oktober 2012. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst. 

’s-Gravenhage, 21 mei 2012 
Beatrix 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
J. W. E. Spies 

Uitgegeven de eerste juni 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-229
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 229


	Besluit van 21 mei 2012 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Tijdelijk besluit Commissie advies- en verwijspunt klokkenluiden
	Enig artikel 

